NJOP PBB-P2 lebih dari Rp2.000.000.000,00 (dua miliar rupiah) sampai 
dengan Rp5.000.000.000,00 (lima miliar rupiah) ditetapkan sebesar                

50 % (lima puluh persen) dari NJOP setelah dikurangi NJOP tidak kena 
pajak. 

c. NJOP PBB-P2 lebih dari Rp1.500.000.000,00 (satu miliar lima ratus juta 

rupiah) sampai dengan Rp2.000.000.000,00 (dua miliar rupiah) 
ditetapkan sebesar 44 % (empat puluh empat persen) dari NJOP setelah 

dikurangi NJOP tidak kena pajak. 
d. NJOP PBB-P2 lebih dari Rp1.000.000.000,00 (satu miliar rupiah) sampai 

dengan Rp1.500.000.000,00 (satu miliar lima ratus juta rupiah) 

ditetapkan sebesar 37 % (tiga puluh tujuh persen) dari NJOP setelah 
dikurangi NJOP tidak kena pajak 

e. NJOP PBB-P2 lebih dari Rp500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah) 

sampai dengan Rp1.000.000.000,00 (satu miliar rupiah)  ditetapkan